

**JL Holding Middelfart ApS**  
**Kirstensvej 30, 5500 Middelfart**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 29 92 35 66**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2020.

---

**Jan Lund**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JL Holding Middelfart ApS  
Kirstensvej 30  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 29 92 35 66  
Stiftet: 26. september 2006  
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
13. regnskabsår

**Direktion**

Jan Lund, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.493</b>	<b>-10.517</b>
Andre finansielle indtægter	71.874	10.929
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.116</u>	<u>-34.112</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.265</b>	<b>-33.700</b>
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-31</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>6.265</u></b>	<b><u>-33.731</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-104.335</u>	<u>-141.731</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>6.265</u></b>	<b><u>-33.731</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		26.000	26.000
Varebeholdninger i alt		<u>26.000</u>	<u>26.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat		6.889	2.402
Andre tilgodehavender		203.000	0
Tilgodehavender i alt		<u>209.889</u>	<u>2.402</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		562.631	769.671
Værdipapirer i alt		<u>562.631</u>	<u>769.671</u>
Likvide beholdninger		1.896.308	1.996.317
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.694.828</b></u>	<u><b>2.794.390</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.694.828</b></u>	<u><b>2.794.390</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Virksomhedskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		2.452.242	2.556.577
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>2.687.842</b></u>	<u><b>2.789.577</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.750	4.750
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		2.236	63
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.986</u>	<u>4.813</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>6.986</b></u>	<u><b>4.813</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.694.828</b></u>	<u><b>2.794.390</b></u>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>31</u>
	<u>0</u>	<u>31</u>
 <b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 <b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.556.577	2.698.308
Årets overførte resultat	<u>-104.335</u>	<u>-141.731</u>
	<u>2.452.242</u>	<u>2.556.577</u>
 <b>4. Eventualposter</b>		
Der er ingen eventualposter.		